Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З
«09» января 2020 г. № 1/1-ОД

ст. Ленинградская
-  II ' •* ■ ■ Г

Об утверждении учетной политики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

начальной общеобразовательной школы № 40 имени Н.Т. Воробьёва
станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от «06» декабря
2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства
финансов Российской федерации от «30» декабря 2017 года № 274н «Учетная
политика, оценочные значения и ошибки», приказом Министерства Финансов
Российской Федерации от 1 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении
единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной
власти (государственных органов), органов местного самоуправления,
органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и инструкции по его применению» (с изменениями и
дополнениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения начальной
общеобразовательной школы № 40 имени Н.Т: Воробьева станицы
Ленинградской муниципального образования Ленинградский район
(Приложение 1). ’

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения,
возникшие с «01» января 2020 года. :

111 Ий Мш
Директор школы: ^у-я; . - v Е.В. Бауэр— • . -.— ------:—г~

■ V  •• .

' %  - Л •

р т  '■ ’ '

		2021-09-14T16:11:45+0300
	МБОУ НОШ № 40
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью